
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „KURZEME” LOTĒ „SALDUS” 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5206 

Saldus–Novadnieku pagasts – Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.2 0:06   7:30 

2 7135 Ganību iela 2.2 0.7 0:03   7:36 

3 7144 Krasti 2.9 2.3 0:05   7:39 

4 7222 Kaiva 5.1 2.0 0:06   7:44 

5 6513 Saldus AO 7.1 1.4 0:05   7:50 

6 7223 2.vidusskola 8.5 1.4 0:03   7:55 

7 6513 Saldus AO 9.9   0:00 7:58   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 9.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:28 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:28 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 21.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 21.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09 - 31.05 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5206 

Saldus–Novadnieku pagasts–Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.2 0:06   9:30 

2 7135 Ganību iela 2.2 0.7 0:03   9:36 

3 7144 Krasti 2.9 2.3 0:05   9:39 

4 7222 Kaiva 5.1 2.0 0:06   9:44 

5 6513 Saldus AO 7.1 0.0 0:00 9:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - - 

Reisa garums(km) 7.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 21.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 21.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5206 

Saldus–Novadnieku pagasts–Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.0 0:06   10:30 

2 7222 Kaiva 2.0 2.3 0:05   10:36 

3 7144 Krasti 4.2 0.7 0:03   10:41 

4 7135 Ganību iela 4.9 2.2 0:06   10:44 

5 6513 Saldus AO 7.1 0.0 0:00 10:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 7.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 21.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 21.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5206 

Saldus–Novadnieku pagasts–Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.2 0:06   12:30 

2 7135 Ganību iela 2.2 0.7 0:03   12:36 

3 7144 Krasti 2.9 2.3 0:05   12:39 

4 7222 Kaiva 5.1 2.0 0:06   12:44 

5 6513 Saldus AO 7.1 0.0 0:00 12:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 7.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 21.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 21.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5206 

Saldus–Novadnieku pagasts–Saldus  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.0 0:06   8:30 

2 7222 Kaiva 2.0 2.3 0:05   8:36 

3 7144 Krasti 4.2 0.7 0:03   8:41 

4 7135 Ganību iela 4.9 2.2 0:06   8:44 

5 6513 Saldus AO 7.1 0.0 0:00 8:50   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 7.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 21.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 21.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.06-31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5207 

Saldus – Mežvidi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.2 0:05   11:00 

2 7135 Ganību iela 2.2 1.4 0:03   11:05 

3 7229 Mežvidi 3.4 2.8 0:05   11:08 

4 7341 Gravas iela 6.2 1.5 0:03   11:13 

5 7614 Ķesterāts 7.7 2.0 0:04   11:16 

6 6513 Saldus AO 9.9 0.0 0:00 11:20   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 - 

Reisa garums(km) 9.9 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 29.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 29.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09 - 31.05 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5239 

Brocēni - Remte – Kapukrogs – Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5047 Brocēni 0.0 0.6 2   14:50 

2 7416 

Brocēnu 

krustojums 0.6 2.6 4   

14:52 

3 5132 Čači 3.2 1.5 3   14:56 

4 5133 Bērzi 4.7 0.8 2   14:59 

5 5134 Oškalni 5.5 1.5 3   15:01 

6 6513 Saldus AO 7.0 0.8 2   15:04 

7 6748 Poliklinīka 7.8 1.9 3   15:06 

8 5225 Lagzdiņas 9.7 4.2 5   15:09 

9 5131 

Brocēnu 

stacija 13.9 2.3 2   

15:14 

10 5130 Kroģeļi 16.2 1.9 3   15:16 

11 5129 Krūkļi 18.1 1.4 3   15:19 

12 5128 Kaulači 19.5 1.6 2   15:22 

13 5127 Varmākas 21.1 1.5 3   15:24 

14 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 22.6 2.1 2   

15:27 

15 5125 Remte 24.7 2.6 3   15:29 

16 5124 Strautiņi 27.3 1.0 2   15:32 

17 5123 Doktorāts 28.3 3.0 4   15:34 

18 5122 Kapukrogs 31.3 3.0 4   15:38 

19 5123 Doktorāts 34.3 1.0 2   15:42 

20 5124 Strautiņi 35.3 2.6 3   15:44 

21 5125 Remte 37.9 2.1 3   15:47 

22 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 40.0 1.5 2   

15:50 

23 5127 Varmākas 41.5 1.6 3   15:52 

24 5128 Kaulači 43.1 1.4 2   15:55 

25 5129 Krūkļi 44.5 1.9 3   15:57 

26 5130 Kroģeļi 46.4 2.3 3   16:00 

27 5131 Brocēnu 48.7 3.0 4   16:03 



stacija 

28 5047 Brocēni 51.7   0 16:07   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 - 5 - - 

Reisa garums(km) 51.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 17 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 17 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09. - 31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5239 

Brocēni - Remte – Kapukrogs – Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5047 Brocēni 0.0 3.0 4   6:30 

2 5131 Brocēnu stacija 3.0 2.3 3   6:34 

3 5130 Kroģeļi 5.3 1.9 3   6:37 

4 5129 Krūkļi 7.2 1.4 2   6:40 

5 5128 Kaulači 8.6 1.6 3   6:42 

6 5127 Varmākas 10.2 1.5 2   6:45 

7 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 11.7 2.1 3   

6:47 

8 5125 Remte 13.8 2.6 3   6:50 

9 5124 Strautiņi 16.4 1.0 2   6:53 

10 5123 Doktorāts 17.4 3.0 5   6:55 

11 5122 Kapukrogs 20.4 3.0 4   7:00 

12 5123 Doktorāts 23.4 1.0 2   7:04 

13 5124 Strautiņi 24.4 2.6 4   7:06 

14 5125 Remte 27.0 2.1 3   7:10 

15 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 29.1 1.5 3   

7:13 

16 5127 Varmākas 30.6 1.6 2   7:16 

17 5128 Kaulači 32.2 1.4 3   7:18 

18 5129 Krūkļi 33.6 1.9 3   7:21 

19 5130 Kroģeļi 35.5 2.3 2   7:24 

20 5131 Brocēnu stacija 37.8 4.2 4   7:26 

21 5047 Brocēni  42.0     7:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 - 5 - - 

Reisa garums(km) 42.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 0 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 0 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Brocēni – Kapukrogs – Remte - Brocēni 



Kursē no 01.09. - 31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5239 

Brocēni - Remte – Kapukrogs – Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5047 Brocēni 0.0 0.6 0:02   14:50 

2 7416 

Brocēnu 

krustojums 0.6 2.6 0:04   

14:52 

3 5132 Čači 3.2 1.5 0:03   14:56 

4 5133 Bērzi 4.7 0.8 0:02   14:59 

5 5134 Oškalni 5.5 1.5 0:03   15:01 

6 6513 Saldus AO 7.0 0.8 0:02   15:04 

7 6748 Poliklinīka 7.8 1.9 0:03   15:06 

8 5225 Lagzdiņas 9.7 4.2 0:05   15:09 

9 5131 Brocēnu stacija 13.9 2.3 0:02   15:14 

10 5130 Kroģeļi 16.2 1.9 0:03   15:16 

11 5129 Krūkļi 18.1 1.4 0:03   15:19 

12 5128 Kaulači 19.5 1.6 0:02   15:22 

13 5127 Varmākas 21.1 1.5 0:03   15:24 

14 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 22.6 2.1 0:02   

15:27 

15 5125 Remte 24.7 2.6 0:03   15:29 

16 5124 Strautiņi 27.3 1.0 0:02   15:32 

17 5123 Doktorāts 28.3 3.0 0:04   15:34 

18 5122 Kapukrogs 31.3 3.0 0:04   15:38 

19 5123 Doktorāts 34.3 1.0 0:02   15:42 

20 5124 Strautiņi 35.3 2.6 0:03   15:44 

21 5125 Remte 37.9 2.1 0:03   15:47 

22 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 40.0 1.5 0:02   

15:50 

23 5127 Varmākas 41.5 1.6 0:03   15:52 

24 5128 Kaulači 43.1 1.4 0:02   15:55 

25 5129 Krūkļi 44.5 1.9 0:03   15:57 

26 5130 Kroģeļi 46.4 2.3 0:03   16:00 

27 5131 Brocēnu stacija 48.7 3.0 0:04   16:03 

28 5047 Brocēni 51.7     16:07   



  

Reisa izpildes dienas 1 - 3 - 5 - - 

Reisa garums(km) 51.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:17 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:17 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.06. - 31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5239 

Brocēni - Remte – Kapukrogs – Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5047 Brocēni 0.0 3.0 0:04   6:30 

2 5131 Brocēnu stacija 3.0 2.3 0:03   6:34 

3 5130 Kroģeļi 5.3 1.9 0:03   6:37 

4 5129 Krūkļi 7.2 1.4 0:02   6:40 

5 5128 Kaulači 8.6 1.6 0:03   6:42 

6 5127 Varmākas 10.2 1.5 0:02   6:45 

7 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 11.7 2.1 0:03   

6:47 

8 5125 Remte 13.8 2.6 0:03   6:50 

9 5124 Strautiņi 16.4 1.0 0:02   6:53 

10 5123 Doktorāts 17.4 3.0 0:05   6:55 

11 5122 Kapukrogs 20.4 3.0 0:04   7:00 

12 5123 Doktorāts 23.4 1.0 0:02   7:04 

13 5124 Strautiņi 24.4 2.6 0:04   7:06 

14 5125 Remte 27.0 2.1 0:03   7:10 

15 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 29.1 1.5 0:03   

7:13 

16 5127 Varmākas 30.6 1.6 0:02   7:16 

17 5128 Kaulači 32.2 1.4 0:03   7:18 

18 5129 Krūkļi 33.6 1.9 0:03   7:21 

19 5130 Kroģeļi 35.5 2.3 0:02   7:24 

20 5131 Brocēnu stacija 37.8 4.2 0:04   7:26 

21 5047 Brocēni  42.0     7:30   

  

Reisa izpildes dienas 1 - 3 - 5 - - 

Reisa garums(km) 42.0 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:00 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:00 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 



Reiss Brocēni - Kapukrogs - Remte - Brocēni 

Kursē no 01.06. - 31.08. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5246 

Saldus-Grīvaiši-Ruba-Vadakste-Jaunauce 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 3.7 0:06   14:45 

2 5069 Kaļķu fabrika 3.7 4.0 0:06   14:51 

3 5071 Tērpji 7.7 2.0 0:03   14:57 

4 5072 Krūmi 9.7 1.3 0:02   15:00 

5 5073 Ēvarži 11.0 2.2 0:03   15:02 

6 5074 Lejiņas 13.2 3.8 0:04   15:05 

7 5076 Kūdru pagrieziens 17.0 2.6 0:03   15:09 

8 5077 Kursīši 19.6 3.6 0:05   15:12 

9 5079 Rijnieki 23.2 1.9 0:02   15:17 

10 5080 Bruzilas 25.1 4.0 0:05   15:19 

11 5082 Āboliņi 29.1 0.9 0:02   15:24 

12 5083 Grīvaiši 30.0 0.4 0:01   15:26 

13 5067 Grīvaiši 30.4 3.2 0:04   15:27 

14 5066 Zariņi 33.6 3.4 0:06   15:31 

15 5064 Līkupēni 37.0 4.8 0:06   15:37 

16 5171 Druvas pagrieziens 41.8 0.5 0:01   15:43 

17 5172 Vecrubas 42.3 1.6 0:02   15:44 

18 5173 Mežrubas 43.9 1.1 0:02   15:46 

19 5174 Rubas skola 45.0 1.8 0:03   15:48 

20 5175 Ruba 46.8 1.5 0:03   15:51 

21 5176 Jāņumuiža 48.3 2.2 0:03   15:54 

22 5178 Makši 50.5 2.0 0:03   15:57 

23 5179 Dzirnavas 52.5 6.0 0:08   16:00 

24 5180 Vadakste 58.5 6.0 0:08   16:08 

25 5137 Priedula 64.5 1.6 0:02   16:16 

26 5180 Vadakste 66.1 2.6 0:04   16:18 

27 8818 

Jaunauces 

pagrieziens 68.7 10.0 0:19   16:22 

28 5059 Jaunauce 78.7 0.9 0:02   16:41 

29 8805 Jaunauce centrs 79.6 0.0   16:43   

  Reisa izpildes dienas  - 2 - 4 - 6 - 



Reisa garums(km) 79.6 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:58 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:58 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5246 

Saldus-Grīvaiši-Ruba-Vadakste-Jaunauce 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8805 Jaunauces centrs 0.0 0.9 0:02   7:20 

2 5059 Jaunauce 0.9 10.0 0:19   7:22 

3 8818 

Jaunauces 

pagrieziens 10.9 2.6 0:04   7:41 

4 5180 Vadakste 13.5 1.6 0:02   7:45 

5 5137 Priedula 15.1 6.0 0:08   7:47 

6 5180 Vadakste 21.1 6.0 0:08   7:55 

7 5179 Dzirnavas 27.1 2.0 0:03   8:03 

8 5178 Makši 29.1 2.2 0:03   8:06 

9 5176 Jāņumuiža 31.3 1.5 0:03   8:09 

10 5175 Ruba 32.8 1.8 0:03   8:12 

11 5174 Rubas skola 34.6 1.1 0:02   8:15 

12 5173 Mežrubas 35.7 1.6 0:02   8:17 

13 5172 Vecrubas 37.3 0.5 0:01   8:19 

14 5171 Druvas pagrieziens 37.8 4.8 0:06   8:20 

15 5064 Līkupēni 42.6 3.4 0:06   8:26 

16 5066 Zariņi 46.0 3.2 0:04   8:32 

17 5067 Grīvaiši 49.2 0.4 0:01   8:36 

18 5083 Grīvaiši 49.6 0.9 0:02   8:37 

19 5082 Āboliņi 50.5 4.0 0:05   8:39 

20 5080 Bruzilas 54.5 1.9 0:02   8:44 

21 5079 Rijnieki 56.4 3.6 0:05   8:46 

22 5077 Kursīši 60.0 2.6 0:03   8:51 

23 5076 Kūdru pagrieziens 62.6 3.8 0:04   8:54 

24 5074 Lejiņas 66.4 2.2 0:03   8:58 

25 5073 Ēvarži 68.6 1.3 0:02   9:01 

26 5072 Krūmi 69.9 2.0 0:03   9:03 

27 5071 Tērpji 71.9 4.0 0:06   9:06 

28 5069 Kaļķu fabrika 75.9 3.4 0:06   9:12 

29 6513 Saldus AO 79.3 0.0   9:18   

  Reisa izpildes dienas  - 2 - 4 - 6 - 



Reisa garums(km) 79.3 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:58 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:58 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Jaunauce-Vadakste-Ruba-Grīvaiši-Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5247 

Saldus - Ezere 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 5.2 0:04   6:15 

2 5070 Draudzība 5.2 2.5 0:05   6:19 

3 5071 Tērpji 7.7 2.0 0:02   6:24 

4 5072 Krūmi 9.7 1.3 0:02   6:26 

5 5073 Ēvarži 11.0 2.2 0:02   6:28 

6 5074 Lejiņas 13.2 3.8 0:03   6:30 

7 5076 Kūdru pagrieziens 17.0 2.6 0:03   6:33 

8 5077 Kursīši 19.6 3.6 0:04   6:36 

9 5079 Rijnieki 23.2 1.9 0:02   6:40 

10 5080 Bruzilas 25.1 4.0 0:04   6:42 

11 5082 Āboliņi 29.1 0.9 0:02   6:46 

12 5083 Grīvaiši 30.0 2.9 0:03   6:48 

13 5085 Aizdambji 32.9 2.0 0:02   6:51 

14 5086 Ezere 34.9 0.0 0:00 6:53   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 34.90 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:38 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:38 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 55.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 55.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5247 

Saldus - Ezere 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5086 Ezere 0.0 2.0 0:02   7:00 

2 5085 Aizdambji 2.0 2.9 0:03   7:02 

3 5083 Grīvaiši 4.9 0.9 0:02   7:05 

4 5082 Āboliņi 5.8 4.0 0:04   7:07 

5 5080 Bruzilas 9.8 1.9 0:02   7:11 

6 5079 Rijnieki 11.7 3.6 0:04   7:13 

7 5077 Kursīši 15.3 2.6 0:03   7:17 

8 5076 Kūdru pagrieziens 17.9 3.8 0:03   7:20 

9 5074 Lejiņas 21.7 2.2 0:02   7:23 

10 5073 Ēvarži 23.9 1.3 0:02   7:25 

11 5072 Krūmi 25.2 2.0 0:02   7:27 

12 5071 Tērpji 27.2 2.5 0:05   7:29 

13 5070 Draudzība 29.7 4.8 0:04   7:34 

14 6513 Saldus AO 34.5 0.0 0:00 7:38   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 3 4 - - -  

Reisa garums(km) 34.50 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:38 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:38 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 54.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 54.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Ezere - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5254 

Blīdene-Pilsblīdene-Blīdene-Mazblīdene-Blīdene  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5040 Blīdene 0.0 9.9 0:20   7:05 

2 8812 Pilsblīdene 9.9 0.8 0:02   7:25 

3 8811 Tušķi 10.7 2.0 0:04   7:27 

4 8810 Ausmas 12.7 1.3 0:03   7:31 

5 8809 Apšinieki 14.0 2.3 0:04   7:34 

6 8808 Salnas 16.3 3.5 0:07   7:38 

7 5040 Blīdene 19.8 6.9 0:19   7:45 

8 8814 Zīles 26.7 2.7 0:06   8:04 

9 8815 Buki 29.4 3.0 0:06   8:10 

10 8817 Stūri 32.4 8.3 0:24   8:16 

11 5040 Blīdene 40.7 3.7 0:10   8:40 

12 5039 Mazblīdene 44.4 0.6 0:02   8:50 

13 8807 Smiltnieki 45.0 3.1 0:08   8:52 

14 5040 Blīdene 48.1 0.0 0:00 9:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 48.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:55 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:55 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 25.1 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 25.1 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09. līdz 09.06. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5254 

Blīdene-Pilsblīdene-Blīdene-Mazblīdene-Blīdene 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5040 Blīdene 0.0 3.5 0:07   15:30 

2 8808 Salnas 3.5 2.3 0:04   15:37 

3 8809 Apšinieki 5.8 1.3 0:03   15:41 

4 8810 Ausmas 7.1 2.0 0:04   15:44 

5 8811 Tušķi 9.1 0.8 0:02   15:48 

6 8812 Pilsblīdene 9.9 9.9 0:15   15:50 

7 5040 Blīdene 19.8 8.3 0:24   16:05 

8 8817 Stūri 28.1 3.0 0:06   16:29 

9 8815 Buki 31.1 2.7 0:06   16:35 

10 8814 Zīles 33.8 6.9 0:14   16:41 

11 5040 Blīdene 40.7 3.1 0:08   16:55 

12 8807 Smiltnieki 43.8 0.6 0:02   17:03 

13 5039 Mazblīdene 44.4 3.7 0:10   17:05 

14 5040 Blīdene 48.1 0.0 0:00 17:15   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 48.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:45 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:45 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 27.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Blīdene-Pilsblīdene-Mazblīdene-Blīdene 

Kursē no 01.09. līdz 09.06. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5418 

Saldus-Būtnāri 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.8 0:05   7:15 

2 5193 Kopmītne 2.8 1.3 0:05   7:20 

3 5194 Būtnāri 4.1 0.7 0:02   7:25 

4 9529 Būtnāru ciems 4.8 0.0 0:00 7:27   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:12 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:12 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5418 

Saldus-Būtnāri 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 9529 Būtnāru ciems 0.0 0.7 0:02   7:30 

2 5194 Būtnāri 0.7 1.3 0:05   7:32 

3 5193 Kopmītne 2.0 2.8 0:05   7:37 

4 6513 Saldus AO 4.8 0.0 0:00 7:42   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:12 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:12 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Būtnāri - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5418 

Saldus-Būtnāri 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0 2.8 0:05   17:20 

2 5193 Kopmītne 2.8 1.3 0:05   17:25 

3 5194 Būtnāri 4.1 0.7 0:02   17:30 

4 9529 Būtnāru ciems 4.8 0 0:00 17:32   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:12 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:12 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5418 

Saldus-Būtnāri 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 9529 Būtnāru ciems 0 0.7 0:02   17:35 

2 5194 Būtnāri 0.7 1.3 0:05   17:37 

3 5193 Kopmītne 2.0 2.8 0:05   17:42 

4 6513 Saldus AO 4.8 0 0:00 17:47   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 4.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:12 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:12 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Būtnāri - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5954 

Brocēni - Remte – Jaunpils 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai 01 

    sākuma(km) pieturai(km)   

          

1 5047 Brocēni 0.0 3.0 4   5:56 

2 5131 
Brocēnu 

stacija 
3.0 2.3 3 

  
6:00 

3 5130 Kroģeļi 5.3 1.9 3   6:03 

4 5129 Krūkļi 7.2 1.4 2   6:06 

5 5128 Kaulači 8.6 1.6 3   6:08 

6 5127 Varmākas 10.2 1.5 2   6:11 

        7 5126 
Blīdenes 

pagrieziens 
11.7 2.1 3 

  
6:13 

8 5125 Remte 13.8 11.9 13   6:16 

9 3640 Jurģi 25.7 7.4 10   6:29 

10 3639 Leveste 33.1 2.4 4   6:39 

11 3720 Jaunpils 35.5     6:43   

  

Reisa izpildes dienas  - - - 4 - - - 

Reisa garums(km) 35.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5954 

Brocēni - Remte – Jaunpils 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods 
no 

maršruta 

līdz 

nākošai 
laiks līdz 02 

    
sākuma 

(km) 

pieturai 

(km) 
nākošai   

        
pieturai 

(min) 
  

1 3720 Jaunpils 0.0 2.4 4   6:43 

2 3639 Leveste 2.4 7.4 10   6:47 

3 3640 Jurģi 9.8 11.9 13   6:57 

4 5125 Remte 21.7 2.1 3   7:10 

5 5126 
Blīdenes 

pagrieziens 
23.8 1.5 2   7:13 

6 5127 Varmākas 25.3 1.6 3   7:15 

7 5128 Kaulači 26.9 1.4 2   7:18 

8 5129 Krūkļi 28.3 1.9 3   7:20 

9 5130 Kroģeļi 30.2 2.3 3   7:23 

10 5131 Brocēnu stacija 32.5 3.0 4   7:26 

11 5047 Brocēni 35.5     7:30   

  

Reisa izpildes dienas  - - - 4 - - -  

Reisa garums(km) 35.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.3 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Jaunpils - Remte - Brocēni 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5954 

Brocēni - Remte – Jaunpils  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5047 Brocēni 0.0 0.6 2   14:50 

2 7416 

Brocēnu 

krustojums 0.6 2.6 4   14:52 

3 5132 Čači 3.2 1.5 3   14:56 

4 5133 Bērzi 4.7 0.8 2   14:59 

5 5134 Oškalni 5.5 1.5 3   15:01 

6 6513 Saldus AO 7.0 0.8 2   15:04 

7 6748 Poliklinīka 7.8 1.9 3   15:06 

8 5225 Lagzdiņas 9.7 4.2 5   15:09 

9 5131 Brocēnu stacija 13.9 2.3 2   15:14 

10 5130 Kroģeļi 16.2 1.9 3   15:16 

11 5129 Krūkļi 18.1 1.4 3   15:19 

12 5128 Kaulači 19.5 1.6 2   15:22 

13 5127 Varmākas 21.1 1.5 3   15:24 

14 5126 

Blīdenes 

pagrieziens 22.6 2.1 2   15:27 

15 5125 Remte 24.7 11.9 13   15:29 

16 3640 Jurģi 36.6 7.4 10   15:42 

17 3639 Leveste 44.0 2.4 4   15:52 

18 3720 Jaunpils 46.4     15:56   

  

 

  Reisa izpildes dienas  - - - 4 - - - 

  

 

  Reisa garums(km) 46.4 

  

 

  Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 6 min 

  

 

  Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 6 min 

  

 

  Reisa satiksmes ātrums(km/h) 42.2 

  

 

  Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 42.2 

  

 

  Autovadītāju skaits reisā 1 

      Reiss Brocēni-Saldus-Remte-Jaunpils 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5954 

Brocēni - Remte – Jaunpils 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 3720 Jaunpils 0.0 2.4 4   15:56 

2 3639 Leveste 2.4 7.4 10   16:00 

3 3640 Jurģi 9.8 11.9 13   16:10 

4 5125 Remte 21.7 2.1 3   16:23 

5 5126 Blīdenes pagrieziens 23.8 1.5 2   16:26 

6 5127 Varmākas 25.3 1.6 3   16:28 

7 5128 Kaulači 26.9 1.4 2   16:31 

8 5129 Krūkļi 28.3 1.9 3   16:33 

9 5130 Kroģeļi 30.2 2.3 3   16:36 

10 5131 Brocēnu stacija 32.5 3.0 4   16:39 

11 5047 Brocēni 35.5     16:43   

  

 

  Reisa izpildes dienas  - - - 4 - - - 

  

 

  Reisa garums(km) 35.5 

  

 

  Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 47 min 

  

 

  Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 47 min 

  

 

  Reisa satiksmes ātrums(km/h) 45.3 

  

 

  Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 45.3 

  

 

  Autovadītāju skaits reisā 1 

      Reiss Jaunpils - Remte - Brocēni 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5955 

Saldus - Remte – Jaunpils 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods 
no 

maršruta 
līdz nākošai laiks līdz 01 

    
Sākuma 

(km) 
Pieturai (km) nākošai   

        
Pieturai 

(min) 
  

1 6513 Saldus AO 0.0 0.8 2   7:50 

2 6748 Poliklinīka 0.8 1.9 3   7:52 

3 5225 Lagzdiņas 2.7 4.2 5   7:55 

4 5131 Brocēnu stacija 6.9 2.3 3   8:00 

5 5130 Kroģeļi 9.2 1.9 3   8:03 

6 5129 Krūkļi 11.1 1.4 2   8:06 

7 5128 Kaulači 12.5 1.6 3   8:08 

8 5127 Varmākas 14.1 1.5 2   8:11 

9 5126 
Blīdenes 

pagrieziens 
15.6 2.1 3 

  
8:13 

10 5125 Remte 17.7 11.9 13   8:16 

11 3640 Jurģi 29.6 7.4 10   8:29 

12 3639 Leveste 37.0 2.4 4   8:39 

13 3720 Jaunpils 39.4     8:43   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 39.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h)   44.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h)   44.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5955 

Saldus - Remte – Jaunpils  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta 
līdz 

nākošai 
laiks līdz 02 

    sākuma (km) 
pieturai 

(km) 
nākošai   

        
pieturai 

(min) 
  

1 3720 Jaunpils 0.0 
      

2.4 
4 

  
8:43 

2 3639 Leveste 2.4 7.4 10   8:47 

3 3640 Jurģi 9.8 
11.  

9 
13 

  
8:57 

4 5125 Remte 21.7 2.1 3   9:10 

5 5126 
Blīdenes 

pagrieziens 

     23.8           1.5 

2   
9:13 

6 5127 Varmākas 25.3 1.6 3   9:15 

7 5128 Kaulači 26.9 1.4 2   9:18 

8 5129 Krūkļi 28.3 1.9 3   9:20 

9 5130 Kroģeļi 30.2 2.3 3   9:23 

10 5131 Brocēnu stacija 32.5 4.2 5   9:26 

11 5225 Lagzdiņas 36.7 1.9 3   9:31 

12 6748 Poliklīnika 38.6 0.8 2   9:34 

13 6513 Saldus AO 39.4     9:36   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 39.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Jaunpils - Remte - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5955 

Saldus - Remte – Jaunpils 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 0.8 2   14:30 

2 6748 Poliklinīka 0.8 1.9 3   14:32 

3 5225 Lagzdiņas 2.7 4.2 5   14:35 

4 5131 
Brocēnu 

stacija 
6.9 2.3 3 

  
14:40 

5 5130 Kroģeļi 9.2 1.9 3   14:43 

6 5129 Krūkļi 11.1 1.4 2   14:46 

7 5128 Kaulači 12.5 1.6 3   14:48 

8 5127 Varmākas 14.1 1.5 2   14:51 

9 5126 
Blīdenes 

pagrieziens 
15.6 2.1 3 

  
14:53 

10 5125 Remte 17.7 11.9 13   14:56 

11 3640 Jurģi 29.6 7.4 10   15:09 

12 3639 Leveste 37.0 2.4 4   15:19 

13 3720 Jaunpils 39.4     15:23   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 39.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5955 

Saldus - Remte – Jaunpils  

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta 
līdz 

nākošai 
laiks līdz 04 

    sākuma (km) 
pieturai 

(km) 
nākošai   

        
pieturai 

(min) 
  

1 3720 Jaunpils 0.0 2.4 4   15:23 

2 3639 Leveste 2.4 7.4 10   15:27 

3 3640 Jurģi 9.8 11.9 13   15:37 

4 5125 Remte 21.7 2.1 3   15:50 

5 5126 
Blīdenes 

pagrieziens 
23.8 

1.5 2   
15:53 

6 5127 Varmākas 25.3 1.6 3   15:55 

7 5128 Kaulači 26.9 1.4 2   15:58 

8 5129 Krūkļi 28.3 1.9 3   16:00 

9 5130 Kroģeļi 30.2 2.3 3   16:03 

10 5131 
Brocēnu 

stacija 
32.5 

4.2 5   
16:06 

11 5225 Lagzdiņas 36.7 1.9 3   16:11 

12 6748 Poliklīnika 38.6 0.8 2   16:14 

13 6513 Saldus AO 39.4     16:16   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - 6 -  

Reisa garums(km) 39.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 53 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 53 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Jaunpils - Remte - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6726 

Saldus - Satiķi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.7 0:05   7:40 

2 5225 Lagzdiņas 2.7 3.7 0:05   7:45 

3 5223 Priednieki 6.4 2.8 0:04   7:50 

4 5221 Spundiņas 9.2 3.2 0:05   7:54 

5 5219 Gaiķi 12.4 4.4 0:08   7:59 

6 5211 Satiķi 16.8 2.0 0:03   8:07 

7 5210 Bērzu pagrieziens 18.8 2.6 0:07   8:10 

8 5214 Kapenieki 21.4 4.2 0:08   8:17 

9 5217 Gaiķu skola 25.6 2.8 0:06   8:25 

10 5219 Gaiķi 28.4 3.2 0:05   8:31 

11 5221 Spundiņas 31.6 2.8 0:04   8:36 

12 5223 Priednieki 34.4 3.7 0:05   8:40 

13 5225 Lagzdiņas 38.1 2.7 0:05   8:45 

14 6513 Saldus AO 40.8 0.0 0.0 8:50   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - 6 - 

Reisa garums(km) 40.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:10 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:10 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6726 

Saldus - Satiķi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.7 0:05   14:40 

2 5225 Lagzdiņas 2.7 3.7 0:05   14:45 

3 5223 Priednieki 6.4 2.8 0:04   14:50 

4 5221 Spundiņas 9.2 3.2 0:05   14:54 

5 5219 Gaiķi 12.4 2.8 0:06   14:59 

6 5217 Gaiķu skola 15.2 4.2 0:08   15:05 

7 5214 Kapenieki 19.4 2.6 0:07   15:13 

8 5210 Bērzu pagrieziens 22.0 2.0 0:03   15:20 

9 5211 Satiķi 24.0 4.4 0:08   15:23 

10 5219 Gaiķi 28.4 3.2 0:05   15:31 

11 5221 Spundiņas 31.6 2.8 0:04   15:36 

12 5223 Priednieki 34.4 3.7 0:05   15:40 

13 5225 Lagzdiņas 38.1 2.7 0:05   15:45 

14 6513 Saldus AO 40.8 0.0 0.0 15:50   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - 5 6 - 

Reisa garums(km) 40.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:10 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:10 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6726 

Saldus - Satiķi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.7 0:07   18:15 

2 5225 Lagzdiņas 2.7 3.7 0:07   18:22 

3 5223 Priednieki 6.4 2.8 0:05   18:29 

4 5221 Spundiņas 9.2 3.2 0:06   18:34 

5 5219 Gaiķi 12.4 2.8 0:10   18:40 

6 5217 Gaiķu skola 15.2 4.2 0:05   18:50 

7 5214 Kapenieki 19.4 2.6 0:08   18:55 

8 5210 Bērzu pagrieziens 22.0 2.0 0:10   19:03 

9 5211 Satiķi 24.0 4.4 0:07   19:13 

10 5219 Gaiķi 28.4 3.2 0:06   19:20 

11 5221 Spundiņas 31.6 2.8 0:06   19:26 

12 5223 Priednieki 34.4 3.7 0:07   19:32 

13 5225 Lagzdiņas 38.1 2.7 0:06   19:39 

14 6513 Saldus AO 40.8 0.0 0:00 19:45   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 40.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:30 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:30 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 27.2 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 27.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6726 

Saldus - Satiķi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.7 0:05   13:30 

2 5225 Lagzdiņas 2.7 3.7 0:05   13:35 

3 5223 Priednieki 6.4 2.8 0:04   13:40 

4 5221 Spundiņas 9.2 3.2 0:05   13:44 

5 5219 Gaiķi 12.4 2.8 0:06   13:49 

6 5217 Gaiķu skola 15.2 4.2 0:08   13:55 

7 5214 Kapenieki 19.4 2.6 0:07   14:03 

8 5210 Bērzu pagrieziens 22.0 2.0 0:03   14:10 

9 5211 Satiķi 24.0 4.4 0:08   14:13 

10 5219 Gaiķi 28.4 3.2 0:05   14:21 

11 5221 Spundiņas 31.6 2.8 0:04   14:26 

12 5223 Priednieki 34.4 3.7 0:05   14:30 

13 5225 Lagzdiņas 38.1 2.7 0:05   14:35 

14 6513 Saldus AO 40.8 0.0 0.0 14:40   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - - 7 

Reisa garums(km) 40.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:10 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:10 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6726 

Saldus - Satiķi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.7 0:05   15:35 

2 5225 Lagzdiņas 2.7 3.7 0:05   15:40 

3 5223 Priednieki 6.4 2.8 0:04   15:45 

4 5221 Spundiņas 9.2 3.2 0:05   15:49 

5 5219 Gaiķi 12.4 2.8 0:06   15:54 

6 5217 Gaiķu skola 15.2 4.2 0:08   16:00 

7 5214 Kapenieki 19.4 2.6 0:07   16:08 

8 5210 Bērzu pagrieziens 22.0 2.0 0:03   16:15 

9 5211 Satiķi 24.0 4.4 0:08   16:18 

10 5219 Gaiķi 28.4 3.2 0:05   16:26 

11 5221 Spundiņas 31.6 2.8 0:04   16:31 

12 5223 Priednieki 34.4 3.7 0:05   16:35 

13 5225 Lagzdiņas 38.1 2.7 0:05   16:40 

14 6513 Saldus AO 40.8 0.0 0.0 16:45   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 - - - 

Reisa garums(km) 40.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:10 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:10 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6726 

Saldus - Satiķi - Saldus 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 09 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 2.7 0:05   7:30 

2 5225 Lagzdiņas 2.7 3.7 0:05   7:35 

3 5223 Priednieki 6.4 2.8 0:04   7:40 

4 5221 Spundiņas 9.2 3.2 0:05   7:44 

5 5219 Gaiķi 12.4 4.4 0:08   7:49 

6 5211 Satiķi 16.8 2.0 0:03   7:57 

7 5210 Bērzu pagrieziens 18.8 2.6 0:07   8:00 

8 5214 Kapenieki 21.4 4.2 0:08   8:07 

9 5217 Gaiķu skola 25.6 2.8 0:06   8:15 

10 5219 Gaiķi 28.4 3.2 0:05   8:21 

11 5221 Spundiņas 31.6 2.8 0:04   8:26 

12 5223 Priednieki 34.4 3.7 0:05   8:30 

13 5225 Lagzdiņas 38.1 2.7 0:05   8:35 

14 6513 Saldus AO 40.8 0.0 0:00 8:40   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 40.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:10 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1:10 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 35.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 35.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6728 

Saldus - Lutriņu skola 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 4.8 0:08   17:00 

2 5121 Druva 4.8 3.2 0:06   17:08 

3 5119 Kaplūži 8.0 1.2 0:02   17:14 

4 7423 Namiķi 9.2 1.2 0:02   17:16 

5 5117 Lutriņi 10.4 1.1 0:02   17:18 

6 7401 Lutriņu skola 11.5 0.0 0:00 17:20   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 11.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6728 

Saldus - Lutriņu skola 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7401 Lutriņu skola 0.0 4.8 0:02   17:22 

2 5117 Lutriņi 4.8 3.2 0:02   17:24 

3 7423 Namiķi 8.0 1.2 0:02   17:26 

4 5119 Kaplūži 9.2 1.2 0:06   17:28 

5 5121 Druva 10.4 1.1 0:08   17:34 

6 6513 Saldus AO 11.5 0.0 0:00 17:42   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 11.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lutriņu skola - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6728 

Saldus - Lutriņu skola 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 4.8 0:08   15:15 

2 5121 Druva 4.8 3.2 0:06   15:23 

3 5119 Kaplūži 8.0 1.2 0:02   15:29 

4 7423 Namiķi 9.2 1.2 0:02   15:31 

5 5117 Lutriņi 10.4 1.1 0:02   15:33 

6 7401 Lutriņu skola 11.5 0.0 0:00 15:35   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - 4 - - - 

Reisa garums(km) 11.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6728 

Saldus - Lutriņu skola 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 7401 Lutriņu skola 0.0 4.8 0:02   15:40 

2 5117 Lutriņi 4.8 3.2 0:02   15:42 

3 7423 Namiķi 8.0 1.2 0:02   15:44 

4 5119 Kaplūži 9.2 1.2 0:06   15:46 

5 5121 Druva 10.4 1.1 0:08   15:52 

6 6513 Saldus AO 11.5 0.0 0:00 16:00   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - 4 - - - 

Reisa garums(km) 11.5 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:20 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:20 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.5 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.5 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Lutriņu skola - Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6729 

Saldus - Ezere - Priedula - Jaunauce 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 3.7 0:04   14:45 

2 5069 Kaļķu fabrika 3.7 4.0 0:05   14:49 

3 5071 Tērpji 7.7 2.0 0:03   14:54 

4 5072 Krūmi 9.7 1.3 0:02   14:57 

5 5073 Ēvarži 11.0 2.2 0:03   14:59 

6 5074 Lejiņas 13.2 3.8 0:05   15:02 

7 5076 Kūdru pagrieziens 17.0 2.6 0:03   15:07 

8 5077 Kursīši 19.6 3.6 0:05   15:10 

9 5079 Rijnieki 23.2 1.9 0:02   15:15 

10 5080 Bruzilas 25.1 4.0 0:05   15:17 

11 5082 Āboliņi 29.1 0.9 0:02   15:22 

12 5083 Grīvaiši 30.0 2.9 0:03   15:24 

13 5085 Aizdambji 32.9 2.0 0:03   15:27 

14 5086 Ezere 34.9 4.3 0:07   15:30 

15 5166 Pekši 39.2 1.3 0:02   15:37 

16 5167 Eglītes 40.5 4.8 0:08   15:39 

17 5170 Rozes skola 45.3 3.3 0:05   15:47 

18 5171 Druvas pagrieziens 48.6 4.9 0:08   15:52 

19 5175 Ruba 53.5 3.6 0:05   16:00 

20 5177 Jaunbirzes 57.1 3.8 0:06   16:05 

21 5180 Vadakste 60.9 3.9 0:06   16:11 

22 5135 Kalnmuiža 64.8 4.6 0:08   16:17 

23 5137 Priedula 69.4 6.0 0:08   16:25 

24 5180 Vadakste 75.4 2.6 0:04   16:33 

25 8818 

Jaunauces 

pagrieziens 78.0 10.0 0:15   16:37 

26 5059 Jaunauce 88.0 4.4 0:07   16:52 

27 5061 Ropmuiža 92.4 4.4 0:07   16:59 

28 5059 Jaunauce 96.8 1.0 0:02   17:06 

29 8805 Jaunauce centrs 97.8     17:08   

  Reisa izpildes dienas  1 - - - - - - 



Reisa garums(km) 97.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:23 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2:23 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6729 

Saldus-Ezere-Priedula-Jaunauce 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8805 Jaunauces centrs 0.0 1.0 0:02   6:20 

2 5059 Jaunauce 1.0 4.4 0:07   6:22 

3 5061 Ropmuiža 5.4 4.4 0:07   6:29 

4 5059 Jaunauce 9.8 10.0 0:15   6:36 

5 8818 

Jaunauces 

pagrieziens 19.8 2.6 0:04   6:51 

6 5180 Vadakste 22.4 6.0 0:08   6:55 

7 5137 Priedula 28.4 4.6 0:08   7:03 

8 5135 Kalnmuiža 33.0 3.9 0:06   7:11 

9 5180 Vadakste 36.9 3.8 0:06   7:17 

10 5177 Jaunbirzes 40.7 3.6 0:05   7:23 

11 5175 Ruba 44.3 4.9 0:08   7:28 

12 5171 

Druvas 

pagrieziens 49.2 3.3 0:05   7:36 

13 5170 Rozes skola 52.5 4.8 0:08   7:41 

14 5167 Eglītes 57.3 1.3 0:02   7:49 

15 5166 Pekši 58.6 4.3 0:07   7:51 

16 5086 Ezere 62.9 2.0 0:03   7:58 

17 5085 Aizdambji 64.9 2.9 0:03   8:01 

18 5083 Grīvaiši 67.8 0.9 0:02   8:04 

19 5082 Āboliņi 68.7 4.0 0:05   8:06 

20 5080 Bruzilas 72.7 1.9 0:02   8:11 

21 5079 Rijnieki 74.6 3.6 0:05   8:13 

22 5077 Kursīši 78.2 2.6 0:03   8:18 

23 5076 Kūdru pagrieziens 80.8 3.8 0:05   8:21 

24 5074 Lejiņas 84.6 2.2 0:03   8:26 

25 5073 Ēvarži 86.8 1.3 0:02   8:29 

26 5072 Krūmi 88.1 2.0 0:03   8:31 

27 5071 Tērpji 90.1 4.0 0:05   8:34 

28 5069 Kaļķu fabrika 94.1 3.3 0:04   8:39 

29 6513 Saldus AO 97.4     8:43   



  

Reisa izpildes dienas 1 - - - 5 - - 

Reisa garums(km) 97.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:23 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2:23 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 40.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 40.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Jaunauce-Priedula–Ezere-Saldus  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6729 

Saldus-Ezere-Priedula-Jaunauce 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 07 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 3.7 0:04   16:20 

2 5069 Kaļķu fabrika 3.7 4.0 0:05   16:24 

3 5071 Tērpji 7.7 2.0 0:03   16:29 

4 5072 Krūmi 9.7 1.3 0:02   16:32 

5 5073 Ēvarži 11.0 2.2 0:03   16:34 

6 5074 Lejiņas 13.2 3.8 0:05   16:37 

7 5076 Kūdru pagrieziens 17.0 2.6 0:03   16:42 

8 5077 Kursīši 19.6 3.6 0:05   16:45 

9 5079 Rijnieki 23.2 1.9 0:02   16:50 

10 5080 Bruzilas 25.1 4.0 0:05   16:52 

11 5082 Āboliņi 29.1 0.9 0:02   16:57 

12 5083 Grīvaiši 30.0 2.9 0:03   16:59 

13 5085 Aizdambji 32.9 2.0 0:03   17:02 

14 5086 Ezere 34.9 4.3 0:07   17:05 

15 5166 Pekši 39.2 1.3 0:02   17:12 

16 5167 Eglītes 40.5 4.8 0:08   17:14 

17 5170 Rozes skola 45.3 3.3 0:05   17:22 

18 5171 Druvas pagrieziens 48.6 4.9 0:08   17:27 

19 5175 Ruba 53.5 3.6 0:05   17:35 

20 5177 Jaunbirzes 57.1 3.8 0:06   17:40 

21 5180 Vadakste 60.9 3.9 0:06   17:46 

22 5135 Kalnmuiža 64.8 4.6 0:08   17:52 

23 5137 Priedula 69.4 6.0 0:08   18:00 

24 5180 Vadakste 75.4 2.6 0:04   18:08 

25 8818 

Jaunauces 

pagrieziens 78.0 10.0 0:15   18:12 

26 5059 Jaunauce 88.0 4.4 0:07   18:27 

27 5061 Ropmuiža 92.4 4.4 0:07   18:34 

28 5059 Jaunauce 96.8 1.0 0:02   18:41 

29 8805 Jaunauce centrs 97.8     18:43   

  Reisa izpildes dienas  - - - - 5 - - 



Reisa garums(km) 97.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 2:23 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 2:23 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 41.0 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 41.0 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 

    



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 03 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 1.5 0:04   14:35 

2 5134 Oškalni 1.5 0.8 0:02   14:39 

3 5133 Bērzi 2.3 1.0 0:03   14:41 

4 5157 Flīžu cehs 3.3 1.0 0:03   14:44 

5 5158 Rennes 4.3 3.1 0:06   14:47 

6 8923 Brocēni 7.4 0.0 0:00 14:53   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 7.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 04 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8923 Brocēni 0.0 3.1 0:06   15:10 

2 5158 Rennes 3.1 1.0 0:03   15:16 

3 5157 Flīžu cehs 4.1 1.0 0:03   15:19 

4 5133 Bērzi 5.1 0.8 0:02   15:22 

5 5134 Oškalni 5.9 1.5 0:04   15:24 

6 6513 Saldus AO 7.4 0.0 0:00 15:28   

  

Reisa izpildes dienas  - - - - - 6 7 

Reisa garums(km) 7.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Brocēni-Flīžu cehs-Saldus  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 05 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 1.5 0:04   12:20 

2 5134 Oškalni 1.5 0.8 0:02   12:24 

3 5133 Bērzi 2.3 1.0 0:03   12:26 

4 5157 Flīžu cehs 3.3 1.0 0:03   12:29 

5 5158 Rennes 4.3 3.1 0:06   12:32 

6 8923 Brocēni 7.4 0.0 0:00 12:38   

  

 

  Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

  

 

  Reisa garums(km) 7.4 

  

 

  Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

  

 

  Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

  

 

  Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

  

 

  Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

  

 

  Autovadītāju skaits reisā 1 

      Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 06 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8923 Brocēni 0.0 3.1 0:06   15:35 

2 5158 Rennes 3.1 1.0 0:03   15:41 

3 5157 Flīžu cehs 4.1 1.0 0:03   15:44 

4 5133 Bērzi 5.1 0.8 0:02   15:47 

5 5134 Oškalni 5.9 1.5 0:04   15:49 

6 6513 Saldus AO 7.4 0.0 0:00 15:53   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 7.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Brocēni-Flīžu cehs-Saldus  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 08 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8923 Brocēni 0.0 3.1 0:06   12:40 

2 5158 Rennes 3.1 1.0 0:03   12:46 

3 5157 Flīžu cehs 4.1 1.0 0:03   12:49 

4 5133 Bērzi 5.1 0.8 0:02   12:52 

5 5134 Oškalni 5.9 1.5 0:04   12:54 

6 6513 Saldus AO 7.4 0.0 0:00 12:58   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7 

Reisa garums(km) 7.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Brocēni-Flīžu cehs-Saldus  

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 09 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 1.5 0:04   17:07 

2 5134 Oškalni 1.5 0.8 0:02   17:11 

3 5133 Bērzi 2.3 1.0 0:03   17:13 

4 5157 Flīžu cehs 3.3 1.0 0:03   17:16 

5 5158 Rennes 4.3 3.1 0:06   17:19 

6 8923 Brocēni 7.4 0.0 0:00 17:25   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 7.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6730 

Saldus-Flīžu cehs-Brocēni 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 10 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 8923 Brocēni 0.0 3.1 0:06   16:30 

2 5158 Rennes 3.1 1.0 0:03   16:36 

3 5157 Flīžu cehs 4.1 1.0 0:03   16:39 

4 5133 Bērzi 5.1 0.8 0:02   16:42 

5 5134 Oškalni 5.9 1.5 0:04   16:44 

6 6513 Saldus AO 7.4 0.0 0:00 16:48   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 7.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:18 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:18 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 24.7 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 24.7 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Brocēni-Flīžu cehs-Saldus  

Kursē no 01.09. - 31.05. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6734 

Saldus - Imantas 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 01 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 6513 Saldus AO 0.0 1.5 0:04   15:30 

2 5134 Oškalni 1.5 0.8 0:02   15:34 

3 5133 Bērzi 2.3 1.5 0:03   15:36 

4 5132 Čači 3.8 2.6 0:06   15:39 

5 7416 

Brocēnu 

krustojums 6.4 0.6 0:03   15:45 

6 8923 Brocēni 7.0 0.5 0:02   15:48 

7 7417 Priede 7.5 1.2 0:03   15:50 

8 7418 Zaļā iela 8.7 3.0 0:07   15:53 

9 5159 Imantas 11.7 0.0 0:00 16:00   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 11.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:30 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:30 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Piezīmes: 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 6734 

Saldus - Imantas 

(maršruta nosaukums) 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums Attālums Braukšanas Reiss 

p.k. kods no maršruta līdz nākošai laiks līdz 02 

    sākuma(km) pieturai(km) nākošai   

        pieturai(min)   

1 5159 Imantas 0.0 1.5 0:04   16:05 

2 7418 Zaļā iela 1.5 0.8 0:02   16:09 

3 7417 Priede 2.3 1.5 0:03   16:11 

4 8923 Brocēni 3.8 2.6 0:06   16:14 

5 5047 Brocēnu pietura 6.4 0.6 0:03   16:20 

6 5132 Čači 7.0 0.5 0:02   16:23 

7 5133 Bērzi 7.5 1.2 0:03   16:25 

8 5134 Oškalni 8.7 3.0 0:07   16:28 

9 6513 Saldus AO 11.7 0.0 0:00 16:35   

  

Reisa izpildes dienas 1 2 3 4 5 6 7  

Reisa garums(km) 11.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:30 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:30 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Imantas-Saldus 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā      6734 

      Saldus - Imantas         

(maršruta nosaukums) 

      Attālums Attālums Braukšanas  

03 

      no maršruta  

līdz 

nākošai  laiks līdz 

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums sākuma (km) pieturai nākošai 

p.k. kods       

pieturai 

(min) 

1 6513 Saldus AO 0.0 1.5 0:04   18:15 

2 5134 Oškalni 1.5 0.8 0:02   18:19 

3 5133 Bērzi 2.3 1.5 0:03   18:21 

4 5132 Čači 3.8 2.6 0:06   18:24 

5 7416 

Brocēnu 

krustojums 6.4 0.6 0:03   18:30 

6 8923 Brocēni 7.0 0.5 0:02   18:33 

7 7417 Priede 7.5 1.2 0:03   18:35 

8 7418 Zaļā iela 8.7 3.0 0:07   18:38 

9 5159 Imantas 11.7 0.0 0:00 18:45   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 11.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:30 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:30 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.05.-30.09. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā      6734 

      Saldus - Imantas         

(maršruta nosaukums) 

      Attālums Attālums 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

04 
      no maršruta  

līdz 

nākošai  

Nr. Pieturas 

Pieturas 

nosaukums sākuma (km) pieturai 

p.k. kods       

1 5159 Imantas 0.0 1.5 0:04   18:45 

2 7418 Zaļā iela 1.5 0.8 0:02   18:49 

3 7417 Priede 2.3 1.5 0:03   18:51 

4 8923 Brocēni 3.8 2.6 0:06   18:54 

5 5047 Brocēnu pietura 6.4 0.6 0:03   19:00 

6 5132 Čači 7.0 0.5 0:02   19:03 

7 5133 Bērzi 7.5 1.2 0:03   19:05 

8 5134 Oškalni 8.7 3.0 0:07   19:08 

9 6513 Saldus AO 11.7 0.0 0:00 19:15   

  

Reisa izpildes dienas  - 2 - - 5 - - 

Reisa garums(km) 11.7 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0:30 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0:30 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 23.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 23.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Imantas-Saldus 

Kursē no 01.05.-30.09. 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā      6739 

      Saldus-Šķēde-Zutēni         

      (maršruta nosaukums)       

Nr. Pieturas   Attālums Attālums Braukšanas    

p.k. kods   
no maršruta  

līdz 

nākošai  
laiks līdz 

Reiss 

  

 

Pieturas nosaukums sākuma (km) pieturai nākošai 01 

          pieturai (min)   

1 6513 Saldus AO 0 4.8 0:06   5:55 

2 5121 Druva 4.8 3.2 0:06   6:01 

3 5119 Kaplūži 8 1.2 0:02   6:07 

4 7423 Namiķi 9.2 1.2 0:02   6:09 

5 5117 Lutriņi 10.4 2.2 0:03   6:11 

6 5141 Pilenieki 12.6 2.7 0:02   6:14 

7 5143 Bruņenieki 15.3 2.1 0:05   6:16 

8 5139 Lašupe 17.4 2.1 0:06   6:21 

9 5143 Bruņenieki 19.5 2.7 0:05   6:27 

10 5141 Pilenieki 22.2 2.2 0:05   6:32 

11 5117 Lutriņi 24.4 4.5 0:02   6:37 

12 5145 Upatnieki 28.9 4 0:04   6:39 

13 5148 Aboliņi 32.9 1.2 0:02   6:43 

14 5149 Loči 34.1 1.3 0:03   6:45 

15 7428 

Jaunmuižas 

pagrieziens 35.4 3.8 0:03   6:48 

16 5152 Šķēde 39.2 0.6 0:06   6:51 

17 7429 Zutēnu pagrieziens 39.8 4.3 0:02   6:57 

18 5156 Zutēni 44.1     6:59   

  

Reisa izpildes dienas    - - 3 - - - - 

Reisa garums (km)   44.1 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1:04 

Braukšanas ilgums reisā (st.,min) 1:04 

Reisa satiksmes ātrums (km/h) 41.3 

Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 41.3 

Autovadītāju skaits reisā   1 

Piezīmes 

  
 

  Braukšanas ilgums reisā (st.,min) 1:35   



  
 

  Reisa satiksmes ātrums (km/h) 31.5   

  
 

  Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 31.5   

  
 

  Autovadītāju skaits reisā   1   

  
 

  Reiss Zutēni - Šķēde - Saldus     

                

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā      6739 

      Saldus-Šķēde-Zutēni       

      (maršruta nosaukums)       

      Attālums Attālums Braukšanas    

      no maršruta  

līdz 

nākošai  laiks līdz Reiss 

Nr. 
Pieturas 

Pieturas 

nosaukums 

sākuma 

(km) pieturai nākošai 02 

p.k. kods       pieturai (min)   

1 5156 Zutēni 0 4.3 0:11   7:00 

2 7429 

Zutēnu 

pagrieziens 4.3 0.6 0:02   7:11 

3 5152 Šķēde 4.9 3.8 0:06   7:13 

4 7428 Jaunmuižas pagr. 8.7 1.8 0:04   7:19 

5 7427 Jaunmuiža 10.5 1.7 0:05   7:23 

6 7428 Jaunmuižas pagr. 12.2 1.3 0:02   7:28 

7 5149 Loči 13.5 1.2 0:02   7:30 

8 5148 Aboliņi 14.7 4 0:04   7:32 

9 5145 Upatnieki 18.7 4.5 0:04   7:36 

10 5117 Lutriņi 23.2 2.2 0:05   7:40 

11 5141 Pilenieki 25.4 2.7 0:05   7:45 

12 5143 Bruņenieki 28.1 2.1 0:05   7:50 

13 5139 Lašupe 30.2 2.1 0:06   7:55 

14 5143 Bruņenieki 32.3 2.7 0:06   8:01 

15 5141 Pilenieki 35 2.2 0:05   8:07 

16 5117 Lutriņi 37.2 1.1 0:03   8:12 

17 7401 Lutriņu skola 38.3 1.1 0:03   8:15 

